LISTINO PREZZI ES16/01 MARZO 2010
ES16/01 PRICELIST MARCH 2010
Euro
Proprietà Property
Metodo di prova
e parametri del test
Test method and
conditions

per innesto
Coupler component
sealing adapter
(2)
6
PEZZI SPECIALI
SPECIAL PIECES
PER SISTEMI DI FOGNATURA E DRENAGGIO IN POLIETILENE CORRUGATO /FOR SEWAGE AND DRAINAGE SYSTEMS STRUCTURED-WALL
POLYETHYLENE PIPES
CURVA 30° / 30° BEND
COD. Ø esterno
Ø outer
EUROcad./each COD. Ø esterno
Ø outer.
EUROcad./each
2540P.0.125 125 12,35 2540P.0.500 500 93,39
2540P.0.160 160 13,46 2540P.0.630 630 142,27
2540P.0.200 200 21,50 2540P.0.800 800 436,42
2540P.0.250 250 25,60 2540P.0.1000 1000 684,29
2540P.0.315 315 32,45 2540P.0.1200 1200 960,13
2540P.0.400 400 62,84
CURVA 45° / 45° BEND
COD. Ø esterno
Ø outer
EUROcad./each COD. Ø esterno
Ø outer.
EUROcad./each
2501P.0.125 125 12,35 2501P.0.500 500 93,39
2501P.0.160 160 13,46 2501P.0.630 630 142,27
2501P.0.200 200 21,50 2501P.0.800 800 436,42
2501P.0.250 250 25,60 2501P.0.1000 1000 684,29
2501P.0.315 315 32,45 2501P.0.1200 1200 960,13
2501P.0.400 400 62,84
CURVA 60° / 60° BEND
COD. Ø esterno
Ø outer
EUROcad./eaach COD. Ø esterno
Ø outer.
EUROcad./each
2541P.0.125 125 24,00 2541P.0.500 500 179,82
2541P.0.160 160 26,21 2541P.0.630 630 274,09
2541P.0.200 200 39,88 2541P.0.800 800 818,70
2541P.0.250 250 46,18 2541P.0.1000 1000 1.164,35
2541P.0.315 315 57,93 2541P.0.1200 1200 1.658,36
2541P.0.400 400 109,45
CURVA 90° / 90° BEND
COD. Ø esterno
Ø outer
EUROcad./each COD. Ø esterno
Ø outer.
EUROcad./each
2502P.0.125 125 24,00 2502P.0.500 500 179,82
2502P.0.160 160 26,21 2502P.0.630 630 274,09
2502P.0.200 200 39,88 2502P.0.800 800 818,70
2502P.0.250 250 46,18 2502P.0.1000 1000 1.164,35
2502P.0.315 315 57,93 2502P.0.1200 1200 1.658,36
2502P.0.400 400 109,45
CURVA 30°con ispezione / 90° BEND with inspection
COD. Ø esterno
Ø outer
EUROcad./each COD. Ø esterno
Ø outer.
EUROcad./each
2542P.0.125 125 35,75 2542P.0.500 500 116,79
2542P.0.160 160 36,86 2542P.0.630 630 165,67
2542P.0.200 200 44,90 2542P.0.800 800 459,82
2542P.0.250 250 49,00 2542P.0.1000 1000 707,69
2542P.0.315 315 55,85 2542P.0.1200 1200 983,53
2542P.0.400 400 86,24
CURVA 45°con ispezione / 45° BEND with inspection
COD. Ø esterno
Ø outer
EUROcad./each COD. Ø esterno
Ø outer.
EUROcad./each
2543P.0.125 125 35,75 2543P.0.500 500 116,79
2543P.0.160 160 36,86 2543P.0.630 630 165,67
2543P.0.200 200 44,90 2543P.0.800 800 459,82
2543P.0.250 250 49,00 2543P.0.1000 1000 707,69
2543P.0.315 315 55,85 2543P.0.1200 1200 983,53
2543P.0.400 400 86,24
Ispezione fornita con tappo a vite ø 90/110: The inspection is supplied together with screw cap ø 90/110
altre misure a richiesta/  further size available on request
Ispezione fornita con tappo a vite ø 90/110: The inspection is supplied together with screw cap ø 90/110
altre misure a richiesta/ further size available on request
PICENUMPLAST.COM LISTINO PREZZI ES16/01 MARZO2010
7
CURVA 60° con ispezione / 60° BEND with inspection
COD. Ø esterno
Ø outer
EUROcad./each COD. Ø esterno
Ø outer.
EUROcad./each
2544P.0.125 125 47,40 2544P.0.500 500 203,22
2544P.0.160 160 49,61 2544P.0.630 630 297,49
2544P.0.200 200 63,28 2544P.0.800 800 842,10
2544P.0.250 250 69,58 2544P.0.1000 1000 1.187,75
2544P.0.315 315 81,33 2544P.0.1200 1200 1.681,76
2544P.0400 400 132,85
ø 630: Ispezione fornita con tappo a vite ø 90/110 /ø 630: The inspection is supplied together with screw cap ø 90/110
ø 800: Ispezione fornita con tappo a vite ø 90/110 /ø 800: The inspection is supplied together with screw cap ø 90/110
ø 1000: Ispezione fornita con tappo a vite ø 90/110 /ø 1000: The inspection is supplied together with screw cap ø 90/110
CURVA 90° con ispezione / 90° BEND with inspection
COD. Ø esterno
Ø outer
EUROcad./each COD. Ø esterno
Ø outer.
EUROcad./each
2545P.0.125 125 47,40 2545P.0.500 500 203,22
2545P.0.160 160 49,61 2545P.0.630 630 297,49
2545P.0.200 200 63,28 2545P.0.800 800 842,10
2545P.0.250 250 69,58 2545P.0.1000 1000 1.187,75
2545P.0.315 315 81,33 2545P.0.1200 1200 1.681,76
2545P.0.400 400 132,85
BRAGA 45° / 45° BRANCH
COD. Ø esterno
Ø outer
EUROcad./ea COD. Ø esterno
Ø outer.
EUROcad./each
2503P.0.125 125 35,26 2503P.0.500 500 373,59
2503P.0.160 160 38,13 2503P.0.630 630 767,00
2503P.0.200 200 51,99 2503P.0.800 800 1.365,00
2503P.0.250 250 61,36 2503P.0.1000 1000 2.574,00
2503P.0.315 315 90,79 2503P.0.1200 1200 2.821,00
2503P.0.400 400 150,14
BRAGA 45° ispezione dx/sx  / 45° BRANCH with left/right inspection
COD. Ø esterno
Ø outer
EUROcad./each COD. Ø esterno
Ø outer.
EUROcad./each
2546P.0.125 125 58,66 2546P.0.500 500 396,99
2546P.0.160 160 61,53 2546P.0.630 630 790,40
2546P.0.200 200 75,39 2546P.0.800 800 1.388,40
2546P.0.250 250 84,76 2546P.0.1000 1000 2.597,40
2546P.0.315 315 114,19 2546P.0.1200 1200 2.844,40
2546P.0.400 400 173,54
TEE / TEE
COD. Ø esterno
Ø outer
EUROcad./each COD. Ø esterno
Ø outer.
EUROcad./each
2504P.0.125 125 34,35 2504P.0.500 500 247,18
2504P.0.160 160 36,37 2504P.0.630 630 790,24
2504P.0.200 200 49,41 2504P.0.800 800 1.357,04
2504P.0.250 250 56,02 2504P.0.1000 1000 2.333,89
2504P.0.315 315 67,24 2504P.0.1200 1200 2.796,48
2504P.0.400 400 168,51
ISPEZIONE LINEARE / LINEAR INSPECTION
COD. Ø esterno
Ø outer
EUROcad./ea COD. Ø esterno
Ø outer.
EUROcad./each
2511P.0.125 125 68,90 2511P.0.315 315 76,70
2511P.0.160 160 70,20 2511P.0.400 400 84,50
2511P.0.200 200 70,85 2511P.0.500 500 113,10
2511P.0.250 250 74,10 2511P.0.630 630 143,00
Ispezione fornita con tappo a vite ø 90/110: The inspection is supplied together with screw cap ø 90/110
altre misure a richiesta/  further size available on request
Ispezione fornita con tappo a vite ø 90/110: The inspection is supplied together with screw cap ø 90/110
altre misure a richiesta/  further size available on request
Ispezione fornita con tappo a vite ø 90/110: The inspection is supplied together with screw cap ø 90/110
altre misure a richiesta/  further size available on request
PICENUMPLAST.COM LISTINO PREZZI ES16/01 MARZO2010
8
SIFONE FIRENZE / “FIRENZE” SYPHON
COD. Ø esterno
Ø outer
EUROcad./each COD. Ø esterno
Ø outer
EUROcad./each
2522P.0.125 125 130,00 2522P.0.315 315 195,00
2522P.0.160 160 133,90 2522P.0.400 400 247,00
2522P.0.200 200 143,00 2522P.0.500 500 312,00
2522P.0.250 250 156,00 2522P.0.630 630 624,00
TAPPO MASCHIO / MALE CAP
COD. Ø esterno
Ø outer
EUROcad./each COD. Ø esterno
Ø outer.
EUROcad./each
2509P.0.125 125 17,45 2509P.0.500 500 74,98
2509P.0.160 160 18,51 2509P.0.630 630 94,48
2509P.0.200 200 19,45 2509P.0.800 800 203,87
2509P.0.250 250 38,19 2509P.0.1000 1000 263,17
2509P.0.315 315 42,94 2509P.0.1200 1200 370,81
2509P.0.400 400 64,09
BRAGA RIDOTTA 45°  / 45° REDUCED BRANCH
COD. Ø esterno
Ø outer
EURO
cad./each
COD. Ø esterno
Ø outer.
EURO
cad./each
2505P.0.160 (rid.) 125 46,93 2505P.0.400 (rid.) 315÷125 from/to 219,83
2505P.0.200 (rid.) 160÷125 from/to 49,89 2505P.0.500 (rid.) 400÷160 from/to 366,80
2505P.0.250 (rid.) 200÷125 from/to 61,75 2505P.0.630 (rid.) 500÷200 from/to 518,70
2505P.0.315 (rid.) 250÷125 from/to 74,97 800-1000-1200 a richiesta/on demand
TEE RIDOTTO / REDUCED TEE
COD. Ø esterno/Ø outer EURO
cad./each
COD. Ø esterno/Ø outer. EURO
cad./each
2506P.0.160 (rid.) 125 38,22 2506P.0.400 (rid.) 315÷125 from/to 110,14
2506P.0.200 (rid.) 160÷125 from/to 42,43 2506P.0.500 (rid.) 400÷160 from/to 151,32
2506P.0.250 (rid.) 200÷125 from/to 50,39 2506P.0.630 (rid.) 500÷200 from/to 324,48
2506P.0.315 (rid.) 250÷125 from/to 68,07 800 - 1000 - 1200: a richiesta/on demand
AUMENTO ECCENTRICO / ECCENTRIC INCREASINGS
COD. Ø esterno/Ø outer EUROcad./each COD. Ø esterno/Ø outer. EUROcad./each
2507P.0.(•)160 125÷110 from/to 32,11 2507P.0.(•)500 400÷250 from/to 202,54
2507P.0.(•)200 160÷110 from/to 53,11 2507P.0.(•)630 400÷250 from/to 321,10
2507P.0.(•)250 200÷110 from/to 64,22 800 - 1000 - 1200: a richiesta/on demand
2507P.0.(•)315 250÷110 from/to 75,34
2507P.0.(•)400 315÷110 from/to 184,02
(•) INSERIRE IL Ø INFERIORE TRA QUELLI DISPONIBILI / ENCLOSE THE Ø INFERIOR AMONG THOSE AVAILABLE
Per i seguenti prodotti comporre il codice come da esempio: braga ridotta 45° ø 200/125= 2505P.0.200125
(completare il codice con il ø della rid./aum. desiderati)
For the following products quote the code as in the example: 45° reduced branch ø 200/125= 2505P.0.200125
(complete the code with the desired red./aug.ø)
PICENUMPLAST.COM LISTINO PREZZI ES16/01 MARZO2010
9
POZZETTI REALIZZATI SU MISURA
FINAL COLLECTING UNIT MADE TO MEASURE
PER SISTEMI DI FOGNATURE E DRENAGGIO/FOR SEWAGE AND DRAINAGE SYSTEMS
Pozzetto di linea fondo piatto / Flat-bottomed line fi nal collecting unit
COD. DE de L Altezza mm
heigt mm
EURO cad.
EURO each
2601P.0.630160 630 160 120 1000 452,40
2601P.0.630200 630 200 140 1000 452,40
2601P.0.630250 630 250 160 1000 452,40
2601P.0.630315 630 315 180 1000 452,40
2601P.0.630400 630 400 200 1000 452,40
2601P.0.800200 800 200 140 1000 718,90
2601P.0.800250 800 250 160 1000 718,90
2601P.0.800315 800 315 180 1000 718,90
2601P.0.800400 800 400 200 1000 718,90
2601P.0.800500 800 500 320 1000 718,90
2601P.0.1000250 1000 250 160 1000 942,50
2601P.0.1000315 1000 315 180 1000 942,50
2601P.0.1000400 1000 400 200 1000 942,50
2601P.0.1000500 1000 500 320 1000 1.040,00
2601P.0.1000630 1000 630 390 1000 1.124,50
2601P.0.1200250 1200 250 160 1000 1.105,00
2601P.0.1200315 1200 315 180 1000 1.105,00
2601P.0.1200400 1200 400 200 1000 1.118,20
2601P.0.1200500 1200 500 320 1000 1.209,00
2601P.0.1200630 1200 630 390 1000 1.281,80
2601P.0.1200800 1200 800 470 1000 1.723,80
Per pozzetti con altezze superiori allo standard, aggiungere il prezzo del tubo SN 16 kN/m2 del ø corrispondente
To fi nal collecting units with above standard height add price of corresponding ø SN 16 kN/m2 pipe
I pezzi speciali ed i pozzetti sono prodotti con tubo Euro Sewer SN 16 kN/m2 / Special pieces and fi nal collecting units are produced with Euro Sewer pipe SN 16
kN/m2
Pozzetto di linea 2 ing. fondo piatto / Flat-bottomed line fi nal collecting unit 2
COD. DE de L Altezza mm
heigt mm
EURO cad.
EURO each
2602P.0.630160 630 160 120 1000 608,40
2602P.0.630200 630 200 140 1000 608,40
2602P.0.630250 630 250 160 1000 608,40
2602P.0.800200 800 200 140 1000 873,60
2602P.0.800250 800 250 160 1000 873,60
2602P.0.800315 800 315 180 1000 873,60
2602P.0.1000250 1000 250 160 1000 1.050,40
2602P.0.1000315 1000 315 180 1000 1.050,40
2602P.0.1000400 1000 400 200 1000 1.050,40
2602P.0.1200250 1200 250 160 1000 1.215,50
2602P.0.1200315 1200 315 180 1000 1.215,50
2602P.0.1200400 1200 400 200 1000 1.215,50
2602P.0.1200500 1200 500 320 1000 1.271,40
Pozzetto di linea 3 ing. fondo piatto / Flat-bottomed line fi nal collecting unit 3
COD. DE de L Altezza mm
heigt mm
EURO cad.
EURO each
2603P.0.630160 630 160 120 1000 676,00
2603P.0.630200 630 200 140 1000 676,00
2603P.0.630250 630 250 160 1000 832,00
2603P.0.800200 800 200 140 1000 1025,70
2603P.0.800250 800 250 160 1000 1047,80
2603P.0.800315 800 315 180 1000 1.082,90
2603P.0.1000250 1000 250 160 1000 1.300,00
2603P.0.1000315 1000 315 180 1000 1.352,00
2603P.0.1000400 1000 400 200 1000 1.388,40
2603P.0.1200250 1200 250 160 1000 1.414,40
2603P.0.1200315 1200 315 180 1000 1.453,40
2603P.0.1200400 1200 400 200 1000 1.536,60
2603P.0.1200500 1200 500 320 1000 1.768,00
PICENUMPLAST.COM LISTINO PREZZI ES16/01 MARZO2010
10
Tabella velocità e portate mediante formula di Gauckler-Strickler
Flow rates & speeds obtained by Gauckler-Strickler formula